

第 4 期（平成17年 12月 1 日から平成18年11月30日まで）

貸借対照表および損益計算書

貸借対照表	P . 1
損益計算書	P . 2

貸借対照表

(平成18年11月30日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	254,712	流 動 負 債	132,156
現金及び預金	139,075	買短期掛入金	68,423
売掛金	78,239	未払入金	5,000
仕掛品	25,200	未払費用	30,989
前払金	6,183	未払法人税等	4,355
未収入金	4,046	未払消費税	17,223
仮払金	2,436	預り金	5,003
貸倒引当金	469	固 定 負 債	12,747
固 定 資 産	205,174	退職給付引当金	12,747
有形固定資産	2,681	負 債 合 計	144,904
工具・器具及び備品	2,681	純 資 産 の 部	
無形固定資産	209	資 本 金	128,000
ソフトウェア	128	資 本 剰 余 金	100,000
電話加入権	81	資 本 準 備 金	100,000
投資その他の資産	202,284	利 益 剰 余 金	86,983
投資有価証券	200,000	繰越剰余金	86,983
差入敷金保証金	2,284	(うち、当期純利益)	(47,998)
		純 資 産 合 計	314,983
資 産 合 計	459,887	負 債 純 資 産 合 計	459,887

損 益 計 算 書

(平成17年12月1日から
平成18年11月30日まで)

(単位：千円)

(経常損益の部)		
営業損益の部		
売上高		699,529
売上原価		<u>580,658</u>
売上総利益		118,870
販売費及び一般管理費		<u>38,699</u>
営業利益		80,171
営業外損益の部		
営業外収益		
受取利息配当金	26	
有価証券利息	3,939	
その他の	31	3,997
営業外費用		
支払利息	47	<u>47</u>
経常利益		84,120
(特別損益の部)		
特別損失		
固定資産除却損	930	<u>930</u>
税引前当期純利益		83,190
法人税、住民税及び事業税		<u>35,191</u>
当期純利益		47,998
前期繰越利益		<u>38,984</u>
当期末処分利益		<u><u>86,983</u></u>